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Zahl und Fléche der landwirtschaftlichen Betriebe nach den Zahlungen von

GroR enk lassen.

Die landwirtschaftlich
benutzten Flachen der

einzelnen Betriebe
betragen
untc.
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Zusammen i

1907

Landwirt-
schaftliche
Flache
liberhaupt

Land-
Wirt-
schaftliche
Betriebe

Zéb-
Inngs-
jahr

1907
18ys
1907
-895
1907
18yz
1907
'895

1907
1895

1907
'895
1907
1895
1907
'895
1907
1895
1907
1898
1907
1898
1907
1895
1907
1895

1907
1895

1907
1895

1907
'895

438 181
289 217

824 049

748 65z

821 830
815 047

646 995
676 215
647 454
707 2Z5
428 398
448 zzz
325 304
Z27 885

252 575
244 150

652 798
60Z 814
412 741
59-920
225 697
279 641

36 494
42 124

10 679
11 250

9 389
9 ezi
3129
7 608

369

572

10 564
7 598

89 063
82 797
259 926
257 755
446 778
462 711

924 980
997 801

1 053 816
1 090 286

1 126 430
1 hiz 876
1124 632
1081 822

4607 090
4 277 656

5814 474
5 488 219
6 821 299
711z 27|

2 500 804
2 756 606

1 499 225
1 545 245
3003 938
5 079 Ola

2 053 882
2 405 427

497 973
802 115

1907 5 736 082 31 834 874
1895~5 558 zi? 52 517 94i

und 18951)

Von der

Wiese
"s?
reiche
Weide

Ackerland

2 707 133
3 Z6z

51 324 4 353
61 zi2

192930 25419
220 zI7

328 927 74 926
420 zzI

647 418 220145
947 796

738 444 270 737
| 0z2 174

860 402 288 703
1 08z 865

811 160 282 632
' 058 767

3379657 | 134 604
4 168 202

4 348 382 1 386 225
5 aZe 867

5222 4261 531 903
7065 9;Z
1998 273! 483 813
2 778 067
1226996 261 461
1 554 125
2 542 103 443 085
Z 061 699

1734909 308 183
2 791 615

406 296 89 114
798 455

Gesamtflache ist (m Im)

forstwirt-

land  garten :
ohne und schaftlich
Zier-  \Wein. Denutztes

garten  berg Land
7 680 44 21 477
5 995 40 17 072
32072 1314 74948
20 291 1 094 46 902
36679 4898 85685
22 942 4 476 61 870
33135 9790 105908
2249z 9867 107 894
38 161 19256 226 261
29 217 20794 179 297
28 260 16 375 230 139
20 726 17 576 202 492
24079 13 246 224505
16 Z5- iz 660 166 172
21 115 9725 199 963
i5555 10 122 178 196
69 450 23 379 888 749
40 515 24 958 759 509
69 061 10806 1232 275
58 641 12 711 1 110968
62 487 4483 1512 382
40 994 6 204 1 522 042
17323 1395 674 102
16 097 2442 g75 788
10 347 421 591 182
10 iz8 982 677 909
18 568 182 892 900
16 227 1 078 890 859
10 736 54 573288
1Z 6>2 200 706 919
2563 145 990
5 655 25 298 589

qerinnere
Weide und
, Hutuni,
Od- und Un-

land, Hmis-

Usw.

8771
4 479
27 628

16 zzo

41004
28 1ZI

59 286
46311

109 723
98 636

117 762
108 460

117 855
101 290

111 319
99 477

501 787
z82171
724 146
587 775
852 909
821 967

261 515
261 567

151 251
126 1O

259 935
251 947

197 274
188 772

49 693
58 97C

24 432 354 6 805 436 481 716 115 368 7 679 754 3 591 858
529 Z41 126 109 7 582 276 7 184 525

Z2 Oe2 49l

Besondere Nachweise aus der landwirtschaftlichen Betriebsstatistik sind in den Jahrbiichern 1910, 1911

Md 1912 gegeben.
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